
RESOLUCION No. 	 DE 2024S'41/ 
"mediante la cual se aprueba el Plan Anual de adquisiciones para el año 2020" 

LA RECTORA DE LA 
INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLIVAR, UNIBAC 

En ejercicio de sus competencias legales y estatutarias y 

CONSIDERANDO 

Que la Institución Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar es una institución del orden 
departamental, que desarrolla el servicio público de la Educación Superior, creada por 
Ordenanza 35 de 1990 y modificada por Ordenanza 16 de 2008 de Bolívar, organizada como 
Establecimiento Público del Orden Departamental, vinculada al Ministerio de Educación 
Nacional en lo atinente a las políticas y a la planeación del sector educativo y al Sistema 
Nacional de Ciencia y Tecnología; goza de personería jurídica, autonomías académica, 
administrativa, financiera y presupuestal y gobierno, rentas y patrimonio propios e 
independientes; se rige por la Constitución Política y las demás disposiciones que le sean 
aplicables y las normas internas dictadas en ejercicio de su autonomía. 

Que Unibac tiene como misión formar profesionales integrales, con espíritu reflexivo, 
investigativo y participativo, con proyección cultural y social, para que mediante la 
aprehensión y transformación estética de la realidad contribuyan con el desarrollo regional, 
es así como la Institución orienta sus esfuerzos hacia su consolidación como centro de cultura 
y de ciencia que por su naturaleza tiene una especial responsabilidad con la sociedad, a la 
cual se debe; está atenta en su actividad a los patrones específicos y a las exigencias que 
nacen de cada campo del saber; se compromete en la búsqueda de nuevos conocimientos y 
de las soluciones a los problemas de la sociedad, con alto sentido humanístico y en el marco 
de una concepción universal. Promueve la creación, el desarrollo y la adaptación del 
conocimiento en beneficio del crecimiento humano y científico; la reafirmación de los valores 
de la nacionalidad, en su diversidad étnica y cultural; el respeto a las diferentes ideologías; la 
expansión de las áreas de creación y disfrute de la cultura; la protección y el aprovechamiento 
nacional de los recursos naturales, en el horizonte de la ecoética. 

Que la actividad contractual de Unibac, como una manifestación del ejercicio de la función 
pública, debe ceñirse en los procesos de selección de contratistas, celebración, ejecución y 
liquidación de los contratos, a lo dispuesto en el artículo 209 de la Constitución y a los 
postulados de la ley de Contratación Pública. 

Que el artículo 2.2.1.1.1.4.1 del Decreto 1082 de 2015 establece que las Entidades Estatales 
deben elaborar un Plan Anual de Adquisiciones, el cual debe contener la lista de bienes, obras 
y servicios que pretenden adquirir durante el año. En el Plan Anual de Adquisiciones, la Entidad 
Estatal debe señalar la necesidad y cuando conoce el bien, obra o servicio que satisface esa 
necesidad debe identificarlo utilizando el Clasificador de Bienes y Servicios, e indicar el valor 
estimado del contrato, el tipo de recursos con cargo a los cuales la Entidad Estatal pagará 
el bien, obra o servicio, modalidad de selección del contratista, y la fecha aproximada en la 
cual la Entidad Estatal iniciará el Proceso de Contratación. 

Que mencionado Plan de adquisiciones y sus actualizaciones deben ser publicados en la página 
web y en el SECOP de conformidad con el Decreto 1082 de 2015 y las directrices que para 
esto disponga la Agencia Nacional de la contratación- Colombia Compra Eficiente. 



RESOLUCION No. 	 DE 204 
"mediante la cual se aprueba el Plan Anual de adquisiciones para el año 2020" 

Que así mismo, La Entidad Estatal podrá actualizar el Plan Anual Adquisiciones por lo menos 
una vez durante su vigencia y cuando: (i) haya ajustes en cronogramas de adquisición, 
valores, modalidad selección, origen los recursos; (ii) para incluir nuevas obras, bienes y/o 
servicios; (iii) excluir obras, bienes y/o servicios; o (iv) modificar presupuesto anual de 
adquisiciones. 

Que en este sentido LA INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLLAS ARTES Y CIENCIAS DE 
BOLIVAR, previa verificación de su presupuesto y análisis de necesidad de los bienes y 
servicios requeridos para su funcionamiento en la vigencia 2020 requiere aprobar el plan anual 
de adquisiciones de la institución. 

Que en mérito de lo anterior, 
RESUELVE 

Artículo primero: Aprobar el Plan Anual de Adquisiciones para la vigencia 2020 el cual se 
estima en la suma de ONCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/cte. ($ 11.845.980.000). 

Artículo segundo: Distribuir la suma mencionada en el artículo primero de acuerdo al plan 
anual de adquisiciones que se anexa a la presente. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en la ciudad de Cartagena de Indias, D. T. y C, a los 	1 U ENE 2020 

Rectora 

r,,..i Proyecto: Viviana Vizcaíno B. 
Jef Oficin de Contratación 

i Rey o: Jor - 	is Villa Orozco 
' Asesor 3,....., 

1,111r. , 

. .› 

Apr. , Ma • arita Ochoa Rodríguez 
Jefe de recursos Físicos 



115g 

124 
!II 

111,z 
"8-11- 2  -.‘2 a < a 
s.  
t 

Re
te

nc
ió

n  
U

ni
ve

rs
it

ar
ia

  B
el

la
s  

A
rt

es
  y

  C
ie

nc
ia

s  
d
e  

B
ol

lv
ar

  
 

rK
R

A
 9

4.
0

 39
 -

  1
2,

  B
A

R
R

IO
 S

A
N

  D
IE

G
O

,  C
A
R

T
A

G
E

N
A

 
 

112 
rtl 
PI 

2 	_ 111 
Mi 
..gasg 11 1.4  
/11E 

11
2í
' 

Illg  

	

a 	y act 

	

= 	c 	at 

	

-1 	.111 
il 

	

11 	
It^E 
Z c l.... 

• C
on

so
lid

an
d

o
  e

l c
ar

ác
te

r  
d
e  

in
st

itu
ci

ón
  U

ni
ve

rs
ita

ri
a,

  s
eg

ún
  a

su
nt

o
  

e s
tr

at
ég

ic
o  

es
  la

  a
  n

no
n

n
ac

ia
n  c

on
  la

  in
te

rn
ac

io
na

l iz
ac

ió
n

.  r
eg

io
na

liz
ac

ió
n  

y  

'g
lo

ba
liz

ac
ió

n,
  l

a  
ar

m
on

iz
ac

ió
n  

de
  la

  p
la

ne
ac

ió
n  

in
st

it
uc

io
na

l c
on

  la
  

Ip
la

ne
ac

ió
n  

na
ci

on
al

  d
ep

ar
ta

m
en

ta
l y

  m
un

ic
ip

al
,  e

n  
el

 m
a

rc
o  

d
e  

lo
s  

•
 

li
ne

am
ie

nt
o
s  

de
  or

d
en

  m
un

di
a l p

ar
a  

la
  e

du
ca

ció
n  s

up
er

io
r.

  F
or

ta
le

ci
m

ie
r  

to
  

•
 

d
e  

la
  I

nv
es
ti

ga
ció

n  c
on

  la
  In

te
rn

ac
io

na
liz

ac
ió

n  
de

l c
ur

rí
cu

lo
  a

ca
dé

m
ic

o.
  

A
cr

ed
it

ac
ió

n  
d
e  

lo
s  

pr
o

g
ra

m
as

  a
ca

dé
m

ic
os

  c
on

  e
xc

el
en

ci
a  

pa
ra

  t
od

os
  lo

s  

—
  r

am
as

  •
  u

e  
se

  I
 •

  .  
rt

en
  e

n  
la

  U
N

IB
A

C
.  

51 v, 

1 

A
A  

1 
1 

9 s 
11  a l 
19 e 
H 

2 
r: 

1 
•-i 

1 
z 1, 

t,82 
11£ Qa122 

1 

17. 	
>• 
A 
1 

AA10—

Mal 

A 
11 	1 	1 

Whiilill 

1 
t 

8 t,. 
EI  

21 
gl 
'la 
3g 

IV
N

Ia
na

  V
i:c

al
co

  
E-

m
a  

c
o

m
ra

ta
cb

n
@

un
lb

ac
.e

du
.c

o  

PE
OR

 1
1)

67
24

40
3
  E

xt
 14
7
 
 

d 
15 
ea 
.. 

A. 

9
t 
AR 
l 

d 
Al 
Sa 
Ili 

V
iv

ia
na

  ',
le

g
ro

  •
  E

-m
ac

a 
co

nt
ra

ta
ci

on
t a

u
ni

ba
c.

ed
u.

co
  -

  
N

/A
 	

( 5
)5

72
46

03
 E
st
 1
4

7
 
 

1 1 `' 1 

2 2 2 2 2 

l 

. 

§ 
.1 

. 

0 0
0.0

0
0
' 0

4
 	

S
  

§ 
1 

. 

§ 
§  

... 
§ 
1 
1 

. 

§ 
1 
1 

. 

§ 
§ 
9; 

. 

§ 
§ 
á 

. 

§ 
§ 
9, 

. 

431 

af 
ii 

' 

.1 
2 
e  * m

an
te

n
im

ie
nt

o
,  r

ep
ar

ac
fo

n  
y  

.c
on

st
ru

cc
io

ne
s  

ad
m

in
is

tr
at

iv
as

   

fo
rt

al
ec

en
k
o
to

  a
  l

as
  

co
m

un
ic

ac
io

n
es

 	
 

fo
rt

a l
ec

im
ie

nt
o
  a

  l
as

  
co

m
un

ic
ac

io
ne

s  
 

1 

y 
1 

J 

fi 
8 

.. 
3 

9 

fi 
,§ 

9 

fi 
M 

1 1 1 1 1 

2 
A 

-S 
1 
API 

aM 
1 
2 

I 
2 
AA 

l 
a 

2 	A 

1 	. 

1 

2 
g .. 

1 
X 

ll 
sí- 
z= 
141  
Il 
"I 
h  .t 
At 
Al 
Al 
g5 

ti 
ti P

re
st

ac
ió

n  
de

  s
er

vi
d
o
s  

de
  a

po
yo

  a
  la

  g
es

tió
n  

a  
la

  o
fi

c in
a  

d
e  

re
cu

rs
os

  fí
s ic

os
  

en
  lo

  r
el

ac
io

na
d

o
  c

on
  e

l M
an

te
n

im
ie

nt
o
  d

e
te

lé
fo

no
s  

de
  U

N
IB

A
C

.  
 

P
re

st
ar

  s
er

vi
do

s  
d
e  

ap
oy

o  
a  

la
  g
a
st

ái
s  a

  t
ra

vé
s  d

e  
la

  a
se

so
rí

a  
en

  

co
m

un
ic

ac
io

ne
s  

en
  a

po
yo

  a
l d

es
ar

ro
llo

  d
e  

ac
dv

i da
de

s  
pr

op
ia

s  
d
e

le
  o

fi
c in

a  

as
es

or
a  

d
e  

pr
en

sa
,  a

  t
ra

vé
s  

de
  m

ed
io

s  d
ig

ita
l
.
  e

n  
In

te
ra

ct
ly

os
  y

  p
er

ito
ne

o  

i
i

at 2
 

1

1
 

g lu .g 
3! 
it 
11 
.11 
Eg a 
1 1  

:E 
lz 
Q1 A A. 
11 
11 

1 	. 
I/ 

: 	551511  
0 	suamIll 

1111I1 1 

1..• 

9§ 
 11  

11 
11 
11  
11 



V
iv

ia
na

  V
hc

a
lr
o
  

E-
rn

a  
II 

co
nt

ra
ta

  c
io

ne
h

i  n
lb

a c
.e

d L
i.c

o  
-  

PB
X:

  (
5)

  6
72

46
03

 E
xt
  1
4

7
 
 

V
li ria

na
  M

ar
g

in
o  

-  E
•m

al
l c

on
tr

at
ac

lo
nP

u
  n
ib

ac
.e

d 
u.

co
  

P
M

:  (
s)

  6
72

46
0

3
 b
e
  1
4

7
 
 

3 

3 

3 

. 
1 

11 
2a 
11 

3 

g 
8,.., 

11 
/ 
11 
.1.55 
>1 

8 8 

5 .1 

3 
4, 

fi 
80 
g .. 
1 

II 
2E 
11 

8 

3 
4, 
1 
j 
80 
g 1. . 
21 
11 
2E 
11 

-:,,  

8 

2 
1, 
3  
1 
he 
" 

21 
II 
2E 
11 

8 

2 
4 
1 
I .
I 

1 
21 
11 
2E 
11 

8 

1 
1, 
1 
g 
1.. 

- 
21 
11 
E 

11 

8 

1 
6, 
1 
S 

= 
?I 
21 
11 
2E 
11 

8 

3 
4 
.9 
5 

11 
21 
11 
2E 
II 

esEls 

8 

3 
4, 
3 
1 
, 

1 
21 
11 
2E 
11 

 E 5.  

8 

2 
4 
9 
2 

11 
21 
11 
2E 
11 

1  

8 

1 
4, 
9 
- 
U 

21. 
111 
11 
22 
> ba

dia
na

  V
rtc

al
ro

  -  
E-

m
ai

l c
on

tr
a

ta
ci

on
@

un
ib

ag
ed

us
co

  -  
I
  

P
U

:  (
5)

  6
72

4
6

0
3

 E
xt

 1
47

 
 

8 

1 
d 
9 
1  
g 
1
R  
h ., 

D / 
2E 
11 

• 
Vh

ria
na

  V
itc

al
r  o

  -
  E

-m
al

 c
o

rr
tr

at
ac

io
nt

au
ni
tia

be
du

.C
O

-
PB

X:
  (
5)

6
72

46
0

3
 E
xt

  1
47

 

1 1 2  1 1 1 1 1 1 1 1 2 -1.  1 1 1 1 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 O 2 2 2 2 
1 

1 
gll 

1 

,9, 

§ 

g 

§ 
1 
19; 

§ 
1 
2 

§ 
§ 
lj 

0
0

0
0 0

0
2
5
 31

.0
00

.0
0

0
  

§ 
§ 
V 

§ 
§ 
3 

1 
§ 
3 

§ 
§ 
1 

S 	
2 4

.5
0
0
. 0

0
0
  

6
.0

00
.0

00
  

§ 
§ 
7' 

§ 
§ 
1 

§ 
1 
1 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

11 

g 

 g 

''i 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

g 

'‘,  

g 

g 

g 

g 

2 
1 
t 
y,  
I 
g 
1 

ó 
-1 
1 
7-: 
g 
i Fu

nc
io

na
m

ie
n

to
  

1 
§ .D 
c. 'F

un
ci

on
am

ie
nt

o
  	

 

Fu
nc

io
na

m
ie

nt
o

  

fu
nc

io
na

m
ie

n
to

  
 

Fu
nc

io
na

m
ie

nt
o

  

fu
nc

lo
ra

rn
ie

nt
o

  
 

1 
C 
Z 
• 
t 
3 m

an
te

ni
m

ie
nt

o
,  r

ep
ar

ac
io

n
  y

  
I
  

co
ns

tr
uc

ci
on

es
  a

dm
in

  is
tr

at
hi

as
  

1 
t 

r 
g 
1 

1 
z 
1  

a 

3 

511d 

1 1, 
1 

1 
 .5 

1 

C 
1 
i 

>1 
11 
il 

.t 
1 
1 
22 
1 
t 

 g 1 
1. I 
'-11  
IP 
11 
pl 
gl. 

..g 

S 
1 C

on
tr

at
ac

ió
n  

d
ir e

ct
a  

 

2 
8 

2 
1 

P. 
8 C

on
tr

at
ac

ió
n  

di
re

ct
a_

  

8 

g 
 E 

8 C
on

tra
ta

ci
ó

n
  d

ire
ct

a  

5 
rIc 
g 'I 
3 1,  C

on
tr

a
ta

ci
ón

  m
in

in
a
  

cu
an

tí
a  

C
on

tr
at

ac
ió

n  
m

ín
im

a  
cu

an
tí

a  

•E‘  

0 1 
á 

11 
2 

:1 I 
1 

2 

I 
•;14 -1,,, 

í3 

.5 

3 

j 

1  

1 
2 

í 
9 

1 
2 

g
g  

2 
1 
2 

1 
2 

1 
2 1 24 r, 2 

EzIEEIE 
2 

 m 

2 2 

8 

2 

m 
E 
2 

2 
2 

2 
5 

2 
2 
t 
2 
5 

2 
2 
t 
2 
5 

1 
2 
t 
2 

1 
1 
2 

5 k  

2 
t 
2 

2  
t 
2  

2 
t 
2  

62 
-. e 
1 

a 
1 

e 
1 

g e 
 12 

2 
2 
1 
.1 

2 

E 
2 

 2 
e 
1 

t 

i 

i 

1 

li 
Z 
1! 
11 
II P

re
sta

ci
ón

  d
e  

ad
ra
i d

o
s
 de

  a
p o

yo
a
 la

  g
es

tió
n  

en
  la

  o
fic

in
a  

de
  re

cu
rs

os
  

hu
m

an
os

  p
ar

a  
la

  re
a

lla
ac
Ió

n  
do

  a
ct

iv
id

ad
es

  C
e  

sa
lu

d 
oc

up
ac

io
na

l,  
co

ar
ta

re
s  

de
  In

gr
es

o,
  r
et

ir
o

  y
  p

er
io

dI
co

s  

pr
es

ta
ci

ón
  d

e  
se

rv
ic

io
s  d

e  
ap

oy
o

  a
  la

  g
es

ti
on

  c
e  

pe
rs

on
al
 

D
E

 AU
XI

LI
AR

 Y
 

PR
O

FE
SI

O
N

AL
ES

 D
E

 L
4 S

AL
U

D
 

1 
11 
e 
I 

.. 
1 
1 
.8 

5 
g 
[r. 

51 8 
-1 
Z9 
o 

'a 
. ? 
I 

5 
g 

t 

t 

I  ❑ a 
19 
.5  1 

a. 
1 
1 
N 

1  
g 

P
re

st
ac

io
n  

de
  s
e
rv

ic
io

s  
pr

of
es

io
na

le
s  

de
  a

po
yo

  a
  lo

s  
p

ro
ye

ct
o

sd
e  

:In
fr

ae
st

ru
ct

u
ra

  r
eq

ue
ri

do
s  

po
r  U

n  
'b

ac
  

El 
Z 
,., 
g 
1 
1 
5 2 
2 

-151 
5 
g .1.. pr

es
ta

ci
ó
n
 de

  s
er

v i
ci

os
  p

ro
fe

si
on

al
es

  y
  d

e  
ap

o
yo

  a
  la

  g
e

sti
ón

  a
  la

  o
fic

in
a  

ce
  

co
nt

a
b

ili
da

d
 de

  la
  v

Ic
ar

re
ct
o

na
  a

dm
in

is
tr

at
iv

a  
pa

ra
  la

  I
m

pl
em

en
ta

  d
o

n
  d

e  
lo

  
o
rd

en
a

do
  p

o
rt

a  
re

so
lo

ci
on

  17
'
 5
3
3
 de

  2
01

5 
y  p

re
pa

ra
r  l

os
  s

al
do

s  
In

ici
a

le
s  

da
nd

o  
ap

lic
ac

ió
n  a
l
 

In
st

ru
ct

iv
o  

N
':
  0

0
2
 D

E
 20

1 5
.  

2 

g 
1 .2 
W - 

1 

l 
p., 

'' 
,., 

-aí 

_ 
fi 1 
' 1 

5 I 

1 9,1, 24 

•j t 
. 

 '.z 

t 
.fi 

1 1 
3 
I 

1 
2 

.1 
5 
E 
8 

1.1 
E 

S
er

vi
ci

o  
de

  m
en

sa
je
rí
a

  

d 
ti 
:a 
a 

I 

2 

t 
A 

t 

1 , 
C 

0 1  
E 
t  

1 

2
e 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o  

de
  a

ire
s  

ac
on

di
ci

on
ad

os
  d

e  la
  in

st
itu

ci
ón

  y
su

m
in

ist
ro

  d
e  

re
pu

es
to

s.
  

12122IIIII9129222 

222812éélZ111211.0.2 

I 

8 

MI 

11 

21129I82 

12231888 

II 

11 

:,-; 

11 

I 

1 

IIIIII 

2:::5" 

2 

3 

a 
1 

al 
99 

IIII 

0111 11 

91 

0 



S 

2  
1 
g 

 R 

21  21 
.i4 
12 

s 

g 
1

11i 

2121 

Is¿ 
..1: 1 V

M
an

a  
V

ia
ca

fr
  o

  •  
E-

m
al l c

on
tr

a
ta

ci
on

e a
un

ib
ac

.e
du

.c
o  

- 
 

P8
X

:  (
51

67
2
4
6
0
3
 Ex

t 
14

7
 

11
 

V
iv

ia
na

  V
oc

al
ro

  -
  E

-m
al r c

on
tr

at
ac

io
n@

un
ib

ac
.e

d
u
eo

  
PB

X
:  (

S
) 6

7
2

4
6

0
3

 Ex
t  
14

7
 

é 

5. 
$ .. 

.1 
11, 
1M 

11 

s 
1 
I 
s„ 

41 

U 

IV
iv

ia
na

  V
is

o*
 o

  -
  E

-m
ai

l e
on

tm
ta

ci
or

re
bu

ni
ba

c.
ed

u.
m

  -
  

, p 1
3X

:  (
5

) 6
72

46
0
3
 Ex
t
 14

7 

z
i.

 

V
be

an
a  

V
er

ca
lr

o
  •  

E
tn

al
l c

o n
tr

at
ac

io
ne

/u
n

lb
ac

 e
d 

u.
co

  •
  

P1
11

:  (
5)

  6
7

2
4

6
0

3
 Ex

t  
1
4
7
 

' 

1 
2 s 
1 
g , 
el 

41 

Di 

1
 

V
iv

ia
na

  V
oc

al
ro

  .
  E

.m
ai

l c
on

tr
at

ac
io

ng
)u

n
ib

ac
.e

du
.c

o  
•  

PB
X

:  (
5)

  6
7

2
4

6
0

3
 Ex
t  

14
7

 

5: 
1 
1 

4 
i 
t 

!I 

11 V
iv

ra
.
 

 V
ir

ca
lr

o
  -

  E
ttr

a  
g 

co
nt

ra
ta

ci
on

@
un

lb
ac

.e
d

u
.e

a  
•  

P
00

,  (
51

67
24

60
3 

E
x t

  1
4
7
 

2  
í 
2 

4 
e 1 
21 

IR 

21 

3 
í 
2  e 

4 fi 
E 
.—.J 

il 
1E 
11 

3 
í 
t e 

4  1 
1 

1.11 

il 
:E 
II V

iv
ia

na
  V

oc
ar

ro
  •

  E
•m

ai
lv

en
tr

at
ac

io
n

@
un

ib
ac

.e
du

.c
o 

 
PE

IX
:  (

5
) 6

7
2

4
6

0
3

 Ex
t  1

4
7

 
__

_ 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 z  1 1 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
1 
§ 
1 

1 
§ 
g 

. 

1
 

S
 	

24
. 5

00
.0

00
 

§ 
§ 

1 
§ 
E 

. 

1 
1 
5 

. 

§ 
§ 
14 

. 

§ 
1 
,,z, 

. 

§ 
§ 
1 

. 

§ 
§ 

. 

1d 

I' 
1 
13  

. 

§ 
g 
_, g 

§ 
1 

. 

§ 
g 

 .. n 

. 

§ 
1 .i 

. 

§ 
g g 

. 
§ 
1 
á 

1
 

S 	
2
4
.5

00
.0

0
0

 

§ 
§ d 
2 

§ 
§ d 
á 

1 
§ d 
11 

§ 
§ 

§ 
§ /..; 

§ 
q 
P1 

§ 
§ 
§ 

§ 
1 
l' 

1 
M 
_11 

§ 
1 
7.; 

1 
§ 
.% 

§ 
M 
2 

1 
§ 

m
a t

er
ia

le
s  y

  s
um

in
is

tr
o  e 

1 

g 
, 
Yi 
Y 
1 

2  
5 2= 12 
1 2 
la-E, 
lz 

É
l
 

 vi
at

ic
m

  y
  g

as
to

s  
de

  v
ia

je
,  

m
ov

ili
da

d 
ac

ed
e  

m
ic

a  e
  

In
te

rn
ac

io
na

li
n
c

lo
n  

y  
de

sa
rr

o
llo

  in
st
it

uc
io

na
l .  

I 

T 
1 » 

I 
 g 

° it 
1 

V 

. 
2 

P I 2 S 
.3 ..-. 

.2E 

. 
71, 
fil -5 2 2 
1,.
2 

fi F
un

c
io

n
am

ie
n

to
  

 

m
an

te
n

im
ie

nt
o

,  r
ep

ar
ac

io
n  

y 
 

co
n
st

ru
cc

io
n

e
s  a

dm
in

is
tr

at
iv

as
  

W 
1 
8 

1  
É I. 
_11 
2 
1 

í 

1 
 
a 
É 
1 

 1 

 . 
2 

1 

tlí 
 1 .... 

. 
2 

 g 
1 	 

1  t 

@ 
t 

2 
2 
I 

1 
..% C

on
tr

a
ta

ci
fi

n  m
ín

im
a  

cu
an

tl
a  

.1 
1 

1 -11 

1.  
1 

11 

2 g 
1 

1 1 co
n
tr

at
a
d

«
.  d

ir
ec

ta
  

co
nt

ra
ta

c
io

n  
a

ir
ee

n
  

2 
1 

.1 
:I 

2 
1 

. 
A 

;1  
1 
1 
2 

.2 
1 fy 
1 
1 
v, 2o

rr
tr

at
ac

ió
n  

m
ín

im
a  

c
u
n

da
  

-
 

á E 
• 
h t. 
82 :o

nt
ra

ta
c

ió
n  

m
ín

im
a  

cu
an

tí
a  

 
.
.
 

2 E 
1 
1 
Se tl 
3- 

111111 1 1 E 
e 
E g 

1 1 
1 
1.' 
: 1 
 1'2 

S. 

e e  
1 2  

0 
1 

E 1 e  e I e ..1 

la 

e 
1 

11 
1' 

e e 
1 

1.1 

@ 
i 

2 
2 
1 

2 
2 
1 

g 1  

@ 
g 

 2 
É 
g 

4'.  
1 
g 

) ) ) ) ).  S
u

m
in

is
tr

o
  d

e  
el

em
en

to
s  

d
e
  a

se
o

  y
  c

af
et

e
rl

a  
 

S
u
m

in
is

tr
o

  d
e
  i
m

p
le

m
en

to
s  

d
e  

fe
rr

et
e

rl
a  

y
  m

at
er

ia
le

s  
e
lé

c t
r i

co
s.

  
 

1 
1 
1 

I ., 

's
u

m
in

is
tr

o
  d

e  
p
a
sa

je
s  

a
ér

eo
s  
 

su
m

in
ist

ro
  d

e  
bi

e n
es

  y
  s

er
vi

ci
os

  a
  p

re
ci

os
  u

n
k

ar
lo

s  f
ij

os
  r

eq
ue

ri
do

s  
pa

ra
  e

l 
ap

oy
o

  lo
gí

st
ic

o  
y  

op
er

at
iv

o  
a  

la
  d

ir
ec

d
o

n  
ad

m
in

is
tr

at
iv

a  
lo

gi
st

ic
a  

y  
d
e  

pr
oy

ec
c i

on
  s

oc
ia
l d

e  
Ln

ib
ac

  p
ar

a  
el

 de
sa

rr
ol lo

  d
el

 p
ro

ye
ct
o

  n
x

ia
rn

an
ia

s,
  

d
u
ra

n
te

  l
a  

vi
g
en

ci
a  

2
0

2
0
 
 

T. 

25 

4 ii 
112 

-g g 

111 . 	-4 
111 
II m  
1- 11,.., 
°722 -2112 
u2r 

ill; 
ZaIe a.1,9 

49 Ige 

m 

O 

i 

i 
í 2 - 
1 

i 
1  

-II 

t 
M I. 

1 

11 

21.2 12-8 .9 “ 
1 º1m_ 

tti =,, 1.8e 
RAI 
III 
lil 
LE2 
22 

MCI ..el 

t
a
 

q
'
 

P
rm

ta
c

io
n  

de
  s
er

vi
ci

os
  p

ar
a  

el
 fo

rt
a

le
ci

m
ie

nt
o
  d

el
 c

en
tr

o  
d
e  

d
o c

um
en

ta
c  

io
n  

a
  c

ar
g
o
  d

e
  la

  s
ec

re
ta

ri
a  

g
en

e
ra
l
 
 

1 

11 
.ZO, 3 

01 
'é 

il 
SI 
1. 
.,I .a  ._ 

III 
PI 
e=1 
Igt 
z1,11 

EY1 
 

.1 

Ill 
11¡ 
.1 
,  . 	, 
1 	,.. 
e  g -2 
ag 2 
2aZ 
11 
1e 
zla 
1.11 

211 

. 

E 
1 2 
g 
2 
1 

-1 
e 
2 

! 
1 
1 
k 
41 

1 2 

ó 2 
1 
t 

1
 

M
an

te
n

im
ie

n
to

  d
e  

lo
s  

p
ia

n
o

s  
y  

S
u

 m
in

is
tr

o
  d

e
  p
a
rt

es
  
 

1 
g 

1 . 
1 . 
, s,  

1 
g 2 
1/ 
ól 
1-11 
ee .1- .% 
1..e 
1M _ 	.  O

an
te

n
im

ie
nt

o
  d

e  
lo

s  
In

st
ru

m
en

to
s  

d
e  

vi
en

to
  y

  s
um

in
is

tr
o  

d
e 

pa
rt

es
  

IIIIIIIII"I 
11'111113,991,1111 

I 1MIllgh111111 
M111111112diú 

IMI 
lji 
HM 
7111:1 

I! 
111 

1111~1 	O!Id 
112:;i::::,12111 



B 
¿ 
1 
fi 
E 

RP, ,.. 
21 
1 ba

da
na

  V
oc

al
ro

  -
  (

s
u

d 
co

nt
n

ta
d

o
ng

1u
nl

ba
c  

e
du

.c
o

  -
  

PB
)(i

  (
5)

  6
72

46
03

  E
st
  1

47
 
 

IV
Iv

ia
na

  ~
a

fr
o  

E•
m

a
ll 

co
nt

ra
ta

d
o

n
g

iu
nlb

a c
ed

v
co

  -  
H

M
 (

5)
  6

72
46

0
3
 Ex

t  1
4
7
 
 

V
A

na
na

  V
oc

al
ro

  •  
E

sn
a

il 
co

nt
ra

ta
c

io
ng

au
ni

ba
ci

ed
u.

co
  -

  

Pf
iX

i  (
5)

67
24

6
0

3
 Ex

t  
1 4

7
 
 

IV
Iv

ia
na

  V
oc

al
ro

  -  
E•

rn
al

l c
on

tr
at

ac
io

n
ff

iu
n

ib
ac

ie
du

.c
o  

-  
[P

P S
:  (

5)
  6

72
40

0
3
 u
t 1
4

7
 
 

é 

§, 

g_ 
2= 
21 1V

Iv ia
na

  V
oc

al
ro

  •  
E

-m
ai

l c
on

tr
at

ac
lo

n
e t

un
ib

ac
.e

du
.e

o  
bE

r)C
i  (

5)
67

24
60

3 
E

x t
  1
4
7
 
 

é 
1 
1 
E 

2.1 
VI 
21 
11 °. 

g 1
 

 -
 

V
M

a n
a  

V
oc

al
ro

  
E•

m
al

l c
on

tr
at

ac
ha

rr
e a

un
ib

ac
.e

du
ic

o  
•  

PE
Ot

i  (
5)

  6
72

4
6
0
3
 Es

t  
1

4
7

 
 

2 
-01, 
1 
g 
§, 
---7. l 

11 
.11. 
robE 
11 

V
ar
ia

ra
  V

oc
al

ro
  -  

E
sn

al l o
on

tr
at

ac
io

ng
bu

n
ib

ac
.e

du
.c

o  
-  

K
IX

:  (
5)

67
24

E0
3

 Ex
t  

14
7
 
 

V
Iv

ia
na

  V
oc

al
ro

  •  
E.

r0
Ji l c

on
tr

at
ac

io
n@

un
ib

ac
e

d
u
co

  •
  

P
IM

 (
5)

  6
72

46
0
3

 D
a  

14
7
 
 

;V
ib

ta
na

  T
oc

al
ro

  •
  E

im
al l c

on
tr
it

ar
.k

m
@

u
n

l ba
C

.e
du

.o
d  

-  
I n

fl
e 

(5
)  6

72
46

0
3
 Ex

t  
14
7
 
 

4 

E 
1 e,  
Ul  

.15 
91,   
21'-' 
1g ›,.. 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 / 1 1 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

N 

g 
1 
gi 

N 

g 
g 
7; 

In 

§ 
g 
1 

10 

1 
1 
I; 

VI 

1 
g 
1 

N 

§ 
1 
gi 

N 

g 
g 
g 

N 

1 
1 

N 

R1 

§ 
§ 

N 

1 
g 
1 

N 

g 
1 
7; 

N 

1 
g 
1 

N 

g 
g 
7: 

, 

N 

g 

1 

gi 

N 

g 

$ 

r.! 

N 

1 

§ 

1 

N 

g 

1 

e,i 

N 

g 

1 

N 

1 g 

g 

, 

N 

g 

1 

"r1 

N 

§ 

§ 

1 

N 

§ 

§ 

W .., 

N 

§ 

§ 

R 

N 

§ 

g 

7; 

N 

1 

§ 

1 

N 

§ 

g 

7; 

N 

si
n  

cu
a
n

tía
  a

 c
ar

go
  d

e  
la

  
in

st
itu

ci
ón

  

' 1 

tU 

11 
Ou 
tl 
Il 
15 

1 
8 
-1  
1 

g 
E 

t 
j 
1 
1  
1 

„ 

..2 
11 
u 
gi 
11 
II 
g as e  

- 
'2 
1  1 
1 

11 
It 
h ,. 
tE 
E. 11 

11 
1lb 

's 
1m 
tl 

 ii 

1 

t 

 1 
í 

1 
1 

1 

1 
í 

í 
e 
t 
e 

-4 
1 

i 
1 

t 
9 
k 
2 1 

@ 
É 

0 

8 

2  
"E 

h. 

§1 C
on

tr
at

ac
i ón

  r
ni

n
lrn

a  
cu

an
tí

a  

2 

i 

C
on

tr
at

ac
ió

n  
m

in
in

a  
cu

an
tí

a  

li g 

1 
1 ;C

on
tr

at
ac

ió
n  

m
ín

im
a  

cu
an

ti
a  

'C
o n

tr
a
ta

ci
ón

  in
tn

ir
na

  
cu

an
tl

a  

g 
t 

1 

3 e 

g .. 

1 
2 
3 

1 
.1 

1 M
in

in
o

  c
ua

nt
ía

  A 

1J C
on

tr
at

ac
lO

n  d
ir

ec
ta

  

1 1  E 1  1 E --g 1 E 1 1 1E 

1... 
.9. 

1 
ÉÉ 

.9. 
R 
I 

É 

2 

I 
É 
É 

.11 

4 
É 
É 

R 

I 
É 
É 

-S 
É 
É 

';,' 
-2  
I 

" 
1 
1 

I
a 

t 
1 
É 

1 
-I 
1 
É 

a 

1 

1 

1 
t 

a 

 2  
t 
3 
-e. 

a 

t 
1 

co
n
fu

ta
r  

el
 s

er
d
cl

o  
de

  i
nt

er
m

ed
ia

ri
o  

de
  s

eg
ur

os
  q

u
e
 re

al
..
.  

la
  a
sm

o
da

  y
 

ac
or

np
a

ila
rn

ie
nt

o
  e

n  
la

  °
M

oc
as

&
 y

  c
on

t r
at

ac
ió

n
 d
e
 la

s d
de

re
nt

es
  p

ol
ir

as
  

q
ue

  c
u

br
ir

án
  l

os
  r
ie

sg
o
sa

  l
os

  q
ue

  s
e  

en
cu

en
tr

a
n  

ex
pu

es
to

s  
lo

s  
b i

en
es

  

m
ue

bl
es

  e
  In

m
ue

bl
es

  e
  in

te
re

se
s  

p
at

ri
m

on
ia

le
s  

de
  U

ni
ba

c  
as

í c
or

n
o

  a
q

ue
l lo

s  

po
r  

lo
s  

q
ue

  s
ea

  o
  f

ue
re

  l
eg

al
m

en
te

  r
es

po
ns

abl
e  o

  l
e  

co
rr

es
po

n
da

  a
se

gu
ra

r  

en
  v

ir
tu
d
 de

  d
is

po
si

ci
ón

  le
ga

l o
  c

o
nt

ra
ct

ua
l,  

as
es

or
an

do
  t

éc
n

ic
a,

  ju
rld

ic
a  

y 

fi
na

nc
ie

ra
m

en
te

  a
  la

  e
nt

i d
ad

 e
n  

el
 m

a
ne

jo
  in

te
gr

al
 de

  s
u  

p
ro

gr
a

m
a  

de
  

Se
gu

ro
s  

4 . 
t 
; 

t 
1 
9  si 
3 

1 
1 1 
.2. 
4 

1 S
um

in
ist

ro
  o

ar
a  

la
  d

ot
ac

i ó
n  

de
  u

ni
fo

rm
es

  d
e  

la
  i

ns
ti

tu
ci ó

n
.  

q 
1 
4 
1 
i 
1 
1 
1 
í M

an
te

n
im

ie
nt

o
  d

e  
la

  s
u

be
st

ac
i on

  y
  p

la
nt

a 
el

ée
tr

k
a.

  

U 

4 

2.1  
ql 

1111 
"2 
Ilt 
Imp 
42g 
5'1! 
fail 
ag@E 

tlZa 
!lit 

III  oD 
2111 

41 
-1 
1 

1 
1 
f 
z 
1 
g 
l' 
g 

t 
! 

1 

1 

112
  

:M
an

te
n

im
ie

nt
o  

d
e  

ta
nq

ue
  y

  e
q

ui
n

o  
hi

dr
áu

lic
o.

  

y r  o 

í 
"I 
1 
12 
1.1 
11 

-1.1 
5 -1  
ii 
ng 

'-' 
' 
sI 
:712 
tg 
12 

.lalé  

5 

.2 1 

01—.  ,..Z" 
211 
f1 1.1. 
'8 k4i 
2 °g1 
11EK 
41-1'5 

W1  ".2= 
.1-81 
11,W2 
altE 

1/ 1 8  
s2a1 
'r;s1 
21:A 
ht 
-Bg ad

q
ui

si
ci ón

  e
  I

ns
ta

la
ci

ón
  d

e  
eq

ui
po

s,
  e

le
rn

en
to

s,
  i

ns
ur

ra
s,

  s
o

po
rt
es

  y
  

ac
ce

so
ri

os
  t
ec

no
ló

g ie
cs

,  e
le

ct
ró

n
ic

os
,  d

ig
ka

le
s  

y  
au

di
o vi

su
a

le
s;

  y
  

m
an

te
n

im
ie

nt
o  

d
e  

eq
ui

po
s
  y

  a
oc

es
or

b
s  

d
e  

lo
s  

la
bo

ra
to

ri
os

  d
e  

si
st

em
as

,  

co
m

u
nW

.a
ci

ón
  a

ud
io

vi
su

al
 v

  &
se

ll
o  

gr
áf

ic
o  

de
  u

  li
ba

d  
re

q
ue

ri
do

s  
pa

ra
  e

l 

de
sa

rr
o

llo
  d

e  
ac

ti
vid

a d
es

  in
lp

on
al

es
  d

e  
la

  i
ns

tn
ne

id
n  

du
ra

n t
e  

la
 vi

ge
nd

a 

20
20

 

3 
el 
-2e 
li 
11 
11 
4'1 
412 
2.E 
21 
i5 El 
ac 
.slE 
2, 
li 

li ...„ 
t.51 
eag 

.9 5- 
:11 

s1, 
ml 
i'll i2e 

-1 1 
11  

Ilt 
2 2.7. 
Ph' 
.á21 
111 1  
1 111 
1611.P. 

't 
II I"-  
111] 
"12 
,et 
11" 
Ikt1 

.,9-8  5-1 
1 11 
II 
2., 
gli 
111  elt 

2.. 
1,2 1 
.51 
1 5  
11 

Id§ 
!U2 
-t1 
Me 

Hit 
12 
11 

21. 
11 

1! 
ii 

9IMI 
ilve:li 
lIgg 

I 
1 
1 

al 
 I 

1 
1 

III? 

9111 
:Al:18Z III 

111 
„ 
11P151.3.1g**M 

~M ILI 1 
1 
1 



e, 
1 

t 

13 

1
-

1

E 
11 V

iv
ia

na
  V

 dc
al

ro
  •  

E
tn

al
l c

on
tr

at
ac

io
ne

N
ln

ib
ac

.e
d

e.
co

  •  

PB
X

:  (
5)

  6
72

4 6
03

 Ex
t  1
4
7
 
 

V
ed

a r
a  

V
ir

ca
rr  

o  
- 	

co
nt

o
ta

ci
on

ga
un

f ba
c
e

rle
.c

o  
-  

K
IX

:  (
5)

  6
72

06
0

3
 E
n

  1
47

 
 

9
,
 

 

V
Im

en
e  

V
ac

al
ro

  •  
E

-r
ne

ll 
co

nt
ra

ta
ci

on
g h

 n
ib

ac
.c

e 
ec

o  
•  

PB
X

:  (
5)

  6
7
2
4
6
0
3
 E

n
  1
4
7
 
 

s z 

. 
9 
E, 
11  . 

P
l

1= 
1M 

1 
í 
1 
1 

 -z 

  2
>/
2

g5E 

11 

(7, 

1 
h 

z I „I 

1E  

E
„ 2
 

V
Ie

la
na

  V
i:c

al
vo

  •  
E

-m
al l c

on
tr

at
ac

io
n(

P
u n

ib
ac

e
  ci

en
o

  •  

M
IK

 (
5)

  6
7

2
46

0
3

 Ex
t  

14
7 2r

1 

1

"1
5 
  

x 

,., , 

 25
1 

 
2

M 

- 

84 
., ... L 

 25 

1M 

2 
sr, 
lá 

 2
1  

II In
vi

an
a  

V
oz

ef
ro

  -
  E

tt
u

a 
co

nt
ra

ta
ci

ón
@

  u
ni

ba
c.

ed
u
c
e
 

 •  
PB

X
:  (

5)
  6

72
4
6
0
3
 E

n
  1

07
 

1 1 1 1 / 1 1 1 1 1 1 1 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
§ 
§ 
2 , 

§ 
8 
1 

. 

§ 
§ 
z 

. 

§ 
§ 
a 

. 

§ 
l 
a 

. 

§ 
§ 
51 

§ 
§ 
1 .. 

. 

l 
§ 
" 

§ 

§ 

. 

§ 
 l 

a 

. 

§ 
l 
a 

. 

§ 
1 
Z 

. 
§ 
§ 
1 

. 

§ 
2 - 
a 

. 

§ 
§ 
'A 

. 

§ 
'á 
7, 

. 

§ 
§ 
z 

. 

§ 
§ 
a 

. 

§ 
§ 
1 

. 

§ 
§ 
' 

. 

§ 
§ 
1 

. 

§ 
§ 
a 

. 

§ 
§ 
a 

. 

§ 
1 
a 

2 

t 
a k e 

3 
.I, 
1 b 
N .. 

.-2 
1 
1 

2 
. 
a 

1 
1 
a 

k 5 
g 
t 

1 

- 
9 
a 

I m
an

te
o  

Im
ie

nt
o.

  r
ep

am
cl

od
 V

 
co

ns
tr

u
cc

io
ne

s  
ad

m
in

is
tr

at
iv

as
  

3 
1 
. 
1 im

pr
es

os
  y

  p
ub

írc
ac

io
ne

s  
ac

ad
em

ic
es

  

g 

›. 
22 
2 
? 
1 
a 

1 1 

il 
' @I 
:1 
P.1 
ga 

M
I
N

.  c
ua

nt
a
 
 

M
in

in
a  

cu
an

ta
 

M
in

es
»
  c

u
an

ta
  

M
ín

im
a  

cu
án

ta
 

& 
1 
t 

ii 

a 
1 w 

!m 

2 
! 
al ,e, 
ga  a 

1 I 
9. 

 2  
1 

a 1 

a . 
g u 

C
on

tr
at

ac
ió

n  
m

ín
im

a  
cu

an
ta

 

E m ..„  I E ;..  r. - E - E  -1  

2 
2 
1 
1 

R 
1 
t 

i 

§ , 
t 
g r 

2 
2 

g r 

1 
2 
2 

t 

1 
1 

II 

1 
1 

1 

t 
1 
11 

II 
1 
11 

t 
1 
12 

" 
1 
12 

l ad
q

uI
sl

ci
on

  c
  i

ns
ta

la
ci

on
  d

e  
lic

en
ci

as
.  e

nf
ie
le

s  
y  

so
b
ra

re
  r

eq
ue

ri
do

s  
pa

ra
  e

l 

d
es

ar
ro

llo
  d

e  
ac

ti
vid

a d
es

  a
ca

de
m

ic
es

  y
  a

di
n

in
at

ra
ti

ve
s  

de
  U

nl
ba

c  

a 
1 19 
t 

a 
1 

9 
g 
1 
1 
1 
a 
E. 

t g 1. 
Fl .,... 
ía 

1 
 E 

PI 

1 

i -8 
1 
1 
1 

1 
1 

t 
a 
4 
Y 

1 
2 
a c 
2 
-g 

1 

1 
5 
1 
1 
a  e a  
. 

1  
- 
-11 
1 

› 

hl 
"2  t? 
' . 
31 

II 
-9 
1g 

S 
gl 
la 
3/ ,, ma 
a'  .a  -I 
th 
r:g1 

1 	1  Ad
q

ui
si

ci
ón

  e
  in

st
a

la
ció

n  d
e  

m
ob

il
ia

ri
o,

  e
le

m
en

to
s  

y  
ac

ce
so

ri
os

  p
ar

a  
la

  

do
ta

ció
n  d

e  
la

s  
in

st
al

ac
io

ne
s  

ad
m

in
is

tr
at

iv
as

  y
  a

lia
s  

ac
ad

ém
ic

as
  d

e  
U

ni
bl

e,
  

m
an

te
n

im
ie

nt
o

  d
el

 m
ob

ili
ar

io
  e

le
m

en
to

s  
y  

ac
ce

so
ri

os
  e

xi
st

en
te

  e
n
 b
 

In
sf

it
uc

la
n  y

  s
u

m
in

ist
ra

rl
e  

el
em

en
to

s  
y  

ac
ce

so
ri

os
  c

e  
pr

ot
ec

ci
ón

  d
e  

in
st

ru
m

en
to

s  
m

us
ic
al

es
.  

u 
1 

Aa 
ge 
í,-1 
V II 
11 '  
111 
ilj 
lit 
ZEP2 .8,E„ 
hal 
s ut, 
e.gat aitt 
1.2e 
Itli 
zle., -01a,. 
:al 
1°211  ,t1gg 

1  1 
1 
,1 
. t 
1 
-. 
1  g 
! 
1 
a 

a 	h- 1 	' 
1 	9' 

01.% gl 	435 
-1-Ebt 

a E 

liliZ 
1,1113 
1'11111  
12'6 118  ./el5 
111121 
..1. 

e-pg ah-all 
e 

lill: 
trIg talla} 

1U 1 112  
1 1 1'441 
0.15as 

11  É 
11 

II] 
-W 
01  
ell 2.-.1- 
glt 1 	: 
.-, et'l 
tt 1 
55 
gaY 
aZa 
Ill 
-2 -  
ats P

re
st

ac
ió

n  
d
e  

se
rv

ki
os

  d
e  

av
ai

jo
  d

el
 in

m
ue

bl
e  

do
nd

e  
se

  e
nc

ue
nt

ra
  la

  s
ed

e  

de
  U

ri
ba

c  

P
re

st
ac

ió
n  

d
e

se
rv

id
'lo

s  d
é
 m

an
en

irn
ie

nt
o

  d
e  

V
ig

as
  d

e  
m

ad
er

a  
y  

so
po

rt
es

  d
e  

pa
sil lo

s
 de
l C

an
o

ro
  S

an
  D

ie
g o

,  s
ed

e  
U

ni
ba

c.
  

" 
1 
1 
Ñ 

§ 
2 
g 

8  
j 
1 

1 
2 
11 

1§1§ 
211:i 
221* 

2 
P.' 

 I§§ 
.-..F.," 
112 

1 
I: 
1 

162811  
gág9  
2.:PP, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

